
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.02.2021 №A-1452

О результатах Всероссийского смотра-конкурса зимних участков "Снежный городок"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Глазкова Ольга Ивановна ДП-1452-66377 от 15.02.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского смотра-
конкурса зимних участков "Снежный городок"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Светлана Викторовна 
Журавлева Снежный лабиринт 3 место ДП-1452-65758

2 Угрюмова Лариса 
Владимировна Прогулки для здоровья 1 место ДП-1452-65883

3 Юдина Галина 
Владимировна Снежные гости 2 место ДП-1452-66624

4 Мочалова Ольга 
Николаевна КРЕПОСТЬ 1 место ДП-1452-66728

5 Иванова Наталья 
Игоревна

ВСЕРОССИЙСКИЙ СМОТР-КОНКУРС 
ЗИМНИХ УЧАСТКОВ "СНЕЖНЫЙ 
ГОРОДОК"

1 место ДП-1452-66841

6 Веревкина Татьяна 
Германовна снежная рыба 3 место ДП-1452-67004

7 Волохова Е.В Вкусный тортик 3 место ДП-1452-67073

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


